
МБУ "Комбинат питания"
г. Новокузнецк

МЕНЮ
на 06.02.2024 г.

Калорийность

102,00
249,90
263,60
72,00
36,26

723,76

50,44
211,77
57,12
167,07
102,00
36,26

624,66

134,49
60,00
308,05
102,00
197,84
48,00
36,26

886,64

67,72

72,00

139,72

134,49
215,30
195,06
67,42
59,16
131,61
48,00

851,04
Зав. производством Шумская О.В

Отв. за питание Данилова Н.Ф

Нет

Комплекс/Группа блюд Цена

Компот из груш (40) 200
Котлета Школьная (свин.,говядина) 100

Комплекс"Старшеклассник 1" 

Хлеб ржаной 20

Итого: 115,00

Спагетти отварные 200
Хлеб пшеничный 30

Биточек мясной под сырной шапкой (гов филе кур) 
Икра кабачковая 60

Начальная школа - Завтрак
Батон 20

Хлеб ржаной 20

Итого:

Картофель запечённый (слайс)150
Компот из груш (40) 200

Десерт Bio Nergy, 100
Запеканка из индейки под сырной шапкой 90

Начальная школа - Обед
Борщ с мясом(лопатка),сметаной 200/10/10

Хлеб пшеничный 20
Хлеб ржаной 20

Компот из груш (40) 200
Спагетти отварные 150

Итого:

Борщ с картофелем 250
Говядина отварная 20

Льготный комплекс 2

Хлеб пшеничный 30

Итого: 50,00

Компот из вишни 200
Сметана 10

Каша молочная манная 200
Котлеты, биточки Особые" (говяд,свин.) 60

Льготный комплекс 3
Борщ с мясом,сметаной 200/10/10

Спагетти отварные 100
Хлеб пшеничный 20

Напиток апельсиновый 200
Напиток из черной смородины 200

Итого: 110,00


